Rua Júlio de Castilhos, 1.302, Centro
95200-040, Vacaria - RS

(54) 3232-1003 | (54) 3232-4444
camara@camaravacaria.rs.gov.br
www.camaravacaria.rs.gov.br

Indicação Nº 079/2020

Exma. Srª.
Selmari Etelvina Souza da Silva
Presidenta da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhora Presidenta:

O Vereador que esta subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, conforme o art.
89 do Regimento Interno, propor que após Tramitação Regimental seja remetida ao Sr. Prefeito
Municipal, a seguinte Indicação:

                    - Solicita ao Poder Executivo que inclua no Plano de Pavimentação as Ruas Eurico
Caruso e Monte Castelo, no bairro Monte Claro

JUSTIFICATIVA

                    A Presente indicação se faz necessária visto que são ruas com muitos moradores, de
um bairro mais antigo do que muitos outros que foram pavimentados quase que por completo e
ruas importantes e estratégicas dentro do bairro para a locomoção dos condutores e moradores.

Vacaria, 09 de julho de 2020.

Fernando Lucena Maciel (PDT)

Osvaldo Grigolo Junior (PDT)

Mauro Deluchi Schuler (PSB)

Selmari Etelvina Souza da Silva (PT)

Rita de Cássia Zamboni (PSB)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
av

ac
ar

ia
.ig

am
te

c.
co

m
.b

r/c
er

, i
nf

or
m

e
o

có
di

go
: 2

00
70

91
03

03
86

D
78

9

		2020-07-09T10:35:00-0300
	MAURO DELUCHI SCHULER:00417035020

		2020-07-09T11:28:25-0300
	SELMARI ETELVINA SOUZA DA SILVA:64276830044

		2020-07-09T14:35:04-0300
	FERNANDO LUCENA MACIEL:91499372000

		2020-07-09T15:53:17-0300
	RITA DE CASSIA ZAMBONI:53962338004

		2020-07-10T09:30:37-0300
	OSVALDO GRIGOLO JUNIOR:03106483008